2020年２月17日

各   位

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2020年２月 17日開催の取締役会において、以下の通り資金の借入を実施することを決議い

たしましたので、お知らせいたします。

１．資金借入の理由

中長期事業拡大にむけ、東南アジア市場開拓を主眼とした研究開発及び通販事業における広告宣

伝、システム開発等の運転資金充当を目的としたものであります。

２．借入の内容

(1) 借入先 京都銀行 三菱ＵＦＪ銀行 滋賀銀行 池田泉州銀行

(2) 借入金額 15 億円

(3) 借入金利 固定金利

(4) 借入実行日 2020年 2月

(5) 借入期間 ５年間

(6) 担保の有無 無担保、無保証

３．今後の見通し

本件借入による 2020年７月期の業績に与える影響につきましては、軽微でありますが、今後、公

表すべき事実が発生した場合には、速やかに開示いたします。

以上

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ー マ フ ー ズ

代 表 者 名 代表取締役社長  金  武祚

コード番号 ２ ９ ２ ９ （ 東 証 第 二 部 ）

問 合 せ 先  管 理 部 部 長  新 谷  義 信

Ｔ Ｅ Ｌ ０７５－３９４－８６００